Unione Evropea

Fondo Sociale Europeo Regione Puglia

'_,-//;Mi/em (/éf/.%/&zw/}wa, b?, ?A:z/uw/// v ol . ng'm-)ﬁ/»
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

“E. FERMI - P, L. NERVI - M. CASSANDRO” »
s - Via Madonna della Croce, 265 - 76121 BARLETTA “‘
COMENIUS INDIRIZZI DI STUDIO WAL
Sede LT.LS. Fermi - Elettronica ed Elettrotecnica — Informatica e Telecomunicazioni '
Sede LT.G. Nervi — Costruzioni, Ambiente e Territorio — Chimica, Materiali e Biotecnologie @

- Mt

Sede LT.E.S. Cassandro - Amministrazione, Finanza, Marketing - Turismo

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO

Prot. n. 7&?{/ ﬁ\i d«’ Barletta,29 ottobre 2016

COMUNICAZIONE N. 6[;

Ai Docenti
Al sito web
LOROSEDI

Oggetto: Pubblicazione individuazione dei Docenti da avviare alla formazione prevista dal
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per ”apprendimento” 2014-
2020. Fondo Sociale Europeo Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola e della
formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi”.

Si comunica che sul sito web della scuola www.itisfermibarletta.it & stato pubblicato il

decreto di individuazione dei Docenti destinatari delia formazione in oggetto.

Eventuale ricorso dovra pervenire entro e non oltre le ore 10:00 del 02 novembre 2016.

IL DHRIGE SCOLASTICO
Dott.ssaANna Fausta CIANCI
on{?ﬁ;‘( %%10(_/

U responsabile del procedimento
Ass. amm.va GIANFRANCESCO Qs

Via Madonna della Croce ¢/o Polivalente - 76121 BARLETTA - C.F. 90091100728 E-mail: bais048001@istru=ione.it
[T IS Fermi: 0883-575881- Fax: 0883-575873 - ITG Nervi: 0883-511078 PEC: bais048001(@pec istruzione.
ITES Cassandro: 6883-512110 — fax: 0883-521702 www.itisfermibarletta. it




Uniene Europea (i

Regione Puglia

Fondo Sociale Europeo '
%. . é M‘g% . . gé’zé 'E‘aaé& E%
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
“E. FERMI - P. L. NERVI - M. CASSANDRO” ,“r
~ Via Madonna della Croce, 265 - 76121 BARLETTA A
COMENIUS INDIRIZZI DI STUDIO

Sede LT.LS. Fermi - Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni
Sede IT.G. Nervi - Costruzioni, Ambiente e Territorio - Chimica, Materiali ¢ Biotecnologie
Sede LI.E.S. Cassandro - Amministrazione, Finanza, Marketing - Turismo

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO

Prot. n. 322 M’% Barletta,27 ottobre 2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA [a nota dell’Ufficio Scolastico regionale per la Puglia Direzione Generale UFFICIO | U.O. 2:
Fondi Strutturali dell’Unione Europea prot. n, AOODRPU/12314 del 01/08/2016 - Fondi Strutturali
Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Fondo Sociale Europeo Azione 10.8.4 “Formazione del personale deila
scuola e della formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi”.

VISTA la comunicazione n° 4 del 14/09/20146 e successive;

VISTE le domande del personale Docente pervenute in numero superiore al fabbisogno {max 10
unita di personale docente interno ail’istituzione scolastica per la partecipazione alie iniziative

formative);
TENUTO CONTO dei criteri per I'individuazione dei docenti partecipanti alia formazione stabiliti

dallo staff di presidenza riunitosi il 25/10/2016:
VISTO il verbale redatto dallo staff di presidenza del 25/10/2016 contenente la graduatoria dei

docenti che hanno presentato istanza;

DECRETA
Findividuazione dei seguenti 10 docenti destinatari della formazione:

*  GUAGLIARDI Maria Adriana

*  BUCCI Rosaria

® GIANNINI Letizia Angela

* D'ALTO Addolorata

* BiZZOCA Francesca Palma
¢  SCOCCIMARRO Pasqua Patrizia
& CANGELL! Francesca

® PASSERO Adele

e [IONETTI Addolorata

e JULIANO Maria

Datt.ssa\ Ann usta CIANCI
WAULTIN LT

11 sesponsabile del progedimgnto
A.A: Gianfrancesco %@ﬁ#&m

Via Madonna della Croce c/o Polivalente - 76121 BARLETTA - C.F. 90091100728 E-mail: bais048001@istruzione.it
IT IS Fermi: 0883-575881 - ITG Nervi: 0883-522277 PEC: bais048001@pec.istruzione.it
ITES Cassandro: 0883-512110 ~ fax: 0883-521702 wwyw.itisfermibarletta.it




